ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАЛЬНА-МИХАЙЛОВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ СТАНОВЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

21.10.2022                         с. Пальна-Михайловка                                 № 45

О признании утратившим силу постановления администрации
сельского поселения Пальна-Михайловский сельсовет

Становлянского муниципального района Липецкой области
Российской Федерации от 11.11.2016 № 37 «Об утверждении

Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Присвоение, изменение и

аннулирование адресов объектам адресации на территории
сельского поселения Пальна-Михайловский сельсовет

Становлянского муниципального района Липецкой области»

Рассмотрев представление прокуратуры Становлянского района от 13.10.2022 № 35-

2022 об устранении нарушений законодательства об оказании муниципальных услуг,
администрация Пальна-Михайловского сельсовета Становлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения

Пальна-Михайловский сельсовет Становлянского муниципального района Липецкой области
Российской Федерации от 11.11.2016 №  37 «Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и
аннулирование адресов объектам адресации на территории сельского поселения Пальна-
Михайловский сельсовет Становлянского муниципального района Липецкой области».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.

Глава администрации Пальна-Михайловского сельсовета Становлянского района
Н.В. Яковлева